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Seans na leżaku. Witajcie w kinie plenerowym
Marta Gruszecka  07.07.2016 19:07

Wygodny leżak, zachód słońca nad głową i zimny napój sączony podczas
seansu... Kino pod chmurką ma same plusy. Oczywiście jeśli sprzyja pogoda.

Artykuł otwarty w ramach bezpłatnego limitu prenumeraty cyfrowej
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Projekcje filmowe pod chmurką w letnie wieczory to od kilku lat obowiązkowy punkt
lata w każdym większym mieście lub miejscowości turystycznej. Kino plenerowe
prężnie działa m.in. na Krupówkach i na molo w  , gdzie codziennie można
obejrzeć najciekawsze filmy ostatniego sezonu. Wiele kawiarenek zlokalizowanych w
centrum miast organizuje wieczorne pokazy, czym przyciąga klientów znudzonych
oglądaniem filmów w przenikniętych zapachem popcornu multipleksach.

Do Krakowa moda na seans w plenerze przywędrowała ponad dekadę temu. Filmy
oglądaliśmy już m.in. na Małym Rynku, nad Wisłą (w ramach Krakowskiego Festiwalu
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Nieograniczony dostęp do serwisów informacyjnych, biznesowych,

lokalnych i wszystkich magazynów Wyborczej.

Wypróbuj za 19,90 zł za miesiąc

   

Zobacz więcej na temat:  Galeria Krakowska

Filmowego), na barce płynącej do Tyńca (pomysł Netii Off Camery), od niedawna
przed BAL-em na Zabłociu. W ubiegłym tygodniu Kino Letnie po raz pierwszy
otworzyła Galeria Krakowska. 

- Moda na kina plenerowe zaczęła się już ponad 10 lat temu. Polska poszła wtedy za
przykładem innych państwa, w których kina letnie to właściwie część tradycji
kulturowej. Do dzisiaj pokazy plenerowe cieszą się niesłabnącą popularnością. W
końcu widzowie zamiast foteli w kinie mają do dyspozycji wygodne leżaki, a
bezpłatne seanse oglądają na świeżym powietrzu. Tym razem mieszkańcy Krakowa
będą mogli uczestniczyć w nietypowych seansach filmowych pod Galerią Krakowską
- mówi Jarosław Szymczak, dyrektor GK. Dlaczego nietypowych? Kino Letnie nie ma
z góry zaplanowanego repertuaru. Na filmy, które chcielibyśmy obejrzeć w
niecodziennej scenerii (plac Jana Nowaka-Jeziorańskiego), możemy głosować za
pomocą Facebooka.

- Pierwszy seans oglądało prawie 300 osób - cieszy się Szymczak. Seans na
najbliższą sobotę ( ) już zaplanowany - "Wielki Gatsby" razem z Leonardem
DiCaprio. 

Wszystkie nasze artykuły znajdziesz na Twitterze, jesteśmy także na Facebooku.
Dołącz do nas, dyskutuj i dziel się opiniami. Listy: redakcja@krakow.agora.pl
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